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Miejski Zespół Interdyscyplinarny do spraw
realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie
Miasta Konina

Rocznie około 90 zgłoszeń o przemocy domowej trafia do Zespołu zajmującego się przemocą w rodzinie. Jak pomagać
w wyjściu z sytuacji kryzysowej i zapewnić bezpieczeństwo, określają członkowie Zespołu. Taki Zespół istnieje w
Koninie od 3 lat.

Zarządzeniem Nr 71/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24.07.2014 r. powołano na kolejną kadencję członków
Zespołu w składzie:

Katarzyna Wiśniewska – st.asp. Zespołu ds. Prewencji Kryminalnej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji1.
Komendy Miejskiej Policji w Koninie.
Józef Mazurkiewicz – Dyrektor Ośrodka Doraźnej Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą w2.
Koninie.
Wioletta Katafoni – Certyfikowany Specjalista Terapii Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.3.
Wiesław Szukalski – Członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Koninie.4.
Magdalena Michalak – Przedstawiciel Lokalnych Organizacji Pozarządowych w Koninie; Pedagog – Koordynator5.
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koninie.
Lidia Szymczak – Kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy6.
Rodzinie w Koninie.
Anna Wincencjusz – Konsultant Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka7.
Pomocy Rodzinie w Koninie.
Monika Żak-Dobska – Psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koninie.8.
Ewa Woźniak – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Koninie.9.

W ramach zespołu będą tworzone grupy robocze, które zajmą się wybraną rodziną i opracują plan działania dla ofiar
przemocy. W dniu 30 lipca 2014 roku odbyło się pierwsze posiedzenie członków kolejnej kadencji Miejskiego Zespołu
Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar
Przemocy na terenie Miasta Konina, w którym to, przy udziale 8 członków, wybrano jednogłośnie w głosowaniu
jawnym:

Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie:

Panią Lidię Szymczak – Kierownika Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka●

Pomocy Rodzinie w Koninie;

Zastępcę Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie:

Panią Katarzynę Wiśniewską – st. asp. Zespołu do spraw Prewencji Kryminalnej, Nieletnich i Patologii Wydziału●

Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Koninie.


